
ZARZĄDZENIE NR 187/2011
Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wzorów wniosków

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) zarządza się, co
następuje:

§ 1
W celu usprawnienia współpracy pomiędzy Urzędem Miasta i Gminy a klientem
zewnętrznym wprowadza się następujące wzory wniosków:

1) wniosek o udostępnienie informacji publicznej - załącznik nr 1 do zarządzenia,
2) wniosek o wydanie zaświadczenia - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§2
Wzory wniosków, o których mowa w § 1 zostaną zamieszczone na stronie
internetowej Urzędu Miasta i Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a także
udostępnione w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy na stanowiskach pracy.

§3
Osobą odpowiedzialną za aktualność wzorów wniosków jest Sekretarz Miasta
i Gminy.

§4
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy oraz
pracownikom odpowiedzialnym za przyjmowanie wniosków i ich rozpatrywanie.

2. Wszyscy pracownicy potwierdzają na piśmie fakt zapoznania się z niniejszym
zarządzeniem.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


